ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND      Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của HĐND thị trấn

về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND thị trấn Ba Tơ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 cho các

ngành, tổ dân phố thuộc UBND thị trấn Ba Tơ (chi tiết theo biểu đính kèm).

 Điều 2. Căn cứ vào các chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội được giao tại Điều

1, các ngành chuyên môn thuộc UBND thị trấn và các tổ dân phố tiến hành triển

khai thực hiện đạt và vượt chỉ tiêu kế hoạch được giao.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê thị trấn, công chức các ngành

chuyên môn, tổ trưởng các tổ dân phố và các đoàn công tác chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện (báo cáo);

- TT Đảng uỷ; HĐND thị trấn;

- CT, các PCT. UBND thị trấn;

- UBMTTQVN, hội đoàn thể thị trấn;
- Các ngành trực thuộc UBND thị trấn;
- Tổ trưởng các TDP;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

giao%20chi%20tieu%2018.xls

		2025-01-13T21:35:42+0700

		2025-01-14T09:56:12+0700

		2025-01-14T09:56:12+0700

		2025-01-14T09:56:12+0700